標題　　　　　：【現業評議会】2025年度第２次予算要請行動について
発信番号　　　：自治労情報2024第0204号
発信日付　　　：2024年12月2日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　現業評議会は、2025年度政府予算にかかる取り組みとして、下記の通り予算要請行動を行いま
した。
　要請項目と議事録について添付を参照し、今後の取り組み強化にむけ、周知、ご活用をお願い
します。

記

１．要請行動実施日
　　・厚生労働省　　　2024年11月13日 (水)
　　・こども家庭庁　　2024年11月18日 (月)

　　・国土交通省　　　2024年11月20日 (水)
　　・環境省　　　　　2024年11月26日 (火)

２．お問い合わせ
　　ご不明の点等ございましたら、自治労本部総合組織局現業評議会　吉村、唐牛、佐藤までご
連絡をお願いします。　(TEL：03-3263-0276)

添付ファイル　：
厚生労働省_2025年度第２次要請議事録.docx
こども家庭庁_2025年度第２次要請議事録.docx
国土交通省_2025年度第２次要請議事録.docx
環境省_2025年度第２次要請議事録.docx